
358266-2016 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 358266-2016 - Mise en concurrence
Finlande-Helsinki: Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels
OJ S 199/2016 14/10/2016
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: HUS-Logistiikka Liikelaitos
Adresse postale: PL 441 (Uutistie 5, FI-01770 Vantaa), HUS
Ville: Helsinki
Code NUTS: FI1 Manner-Suomi
Code postal: 00029
Pays: Finlande
Point(s) de contact: Tiina Ojala
Courriel: tiina.ojala@hus.fi
Téléphone: +358 94711
Fax: +358 947175403

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.hus.fi

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-
2890289bd99a

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

Activité principale
Santé

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
WC- ja hygienia-apuvälineiden hankinta.

Code CPV principal
33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels - EA13 - 
DA33

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/358266-2016
mailto:tiina.ojala@hus.fi?subject=TED
http://www.hus.fi
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a


358266-2016 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Hankinnan kohteena ovat WC- ja hygienia-apuvälineisiin sekä näihin liittyvät lisävarusteet 
tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti.
HUSin, Eksoten ja Carean tapauksessa lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden hankinta ja 
laskujen maksu tapahtuu alueellisten Apuvälinekeskusten kautta. Tämän lisäksi osastot ja 
sairaanhoitopiirin muut toimintayksiköt voivat hyödyntää sopimusta.
Tilaaja pidättää oikeuden hankkia huollon, standardimuutostyöt, varaosat ja lisävarusteet 
myös muualta.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots

Description

Intitulé
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels - DA33 - 
EA13

Lieu d'exécution
Code NUTS: FI1 Manner-Suomi

Description des prestations
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet:
Positio 1: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali(091212A);
Positio 2: WC-istuimen korotukset jalalliset, XL (091212B);
Positio 3: WC-istuimen korotukset jalalliset, HEAVY (091212C);
Positio 4: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali pehmusteilla (091212D);
Positio 5: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, normaali (091215A);
Positio 6: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, XL (091215B);
Positio 7: WC-istuimen korotukset, kiinteät normaali (091218A);
Positio 8: WC-istuimen korotukset, kiinteät, XL (091218A).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 1–8.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 140 000,00 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 



358266-2016 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Hankinta-osio 2: Hygienia-apuvälineet; peseytymis-, suihku- ja kylpyvälineet
Lot nº: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels - EA13 - 
DA33

Lieu d'exécution
Code NUTS: FI1 Manner-Suomi

Description des prestations
Hankinta-osio 2: Hygieniatuotteet.
Kylpy/suihkutuolit/ammelaudat, jakkarat, selkänojat ja istuimet:
Positio 9: suihkujakkara, pyöreä istuin, käsinojaton (093303A);
Positio 10: suihkujakkara, kolmio/kulmikas istuin, käsinojaton(093303B);
Positio 11: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, normaali (093303C);
Positio 12: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, XL(093303D);
Positio 13: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, HEAVY(093303E);
Positio 14: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, normaali(093303F);
Positio 15: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, XL (093303G);
Positio 16: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, HEAVY (093303H);
Positio 17: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, normaali (093303I);
Positio 18: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, XL (093303J);
Positio 19: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, HEAVY (093303K);
Positio 20: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, normaali (093303L);
Positio 21: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, XL (093303M);
Positio 22: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 2, normaali (093303N);
Positio 23: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, istuinkulman säädöllä, normaali (093303O).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 9–23.



358266-2016 Page 4/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 190 000,00 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
HANKINTAOSIO 3: Yksittäiset tuoteryhmät
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels - DA33 - 
EA13

Lieu d'exécution
Code NUTS: FI1 Manner-Suomi

Description des prestations
Hankinta-osio 3: yksittäiset tuoteryhmät:
Positio 24: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät ( 093303Q);
Positio 25: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät, ( 093303R) 
XL;
Positio 26: kokoontaitettava suihkutuoli (093303S).
Tarjoaja voi tarjota yhtä tai useampaa osaa tässä hankintaosiossa 3. Positiot 24, 25 ja 26 
vertaillaan ja päätetään erikseen.



358266-2016 Page 5/6

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 20 000,00 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista optiokautta. Niiden käyttöön 
ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään kaksi (2) 
kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuina tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 28/11/2016 14:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
finnois



358266-2016 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 28/04/2017

Modalités d’ouverture des offres
Date: 28/11/2016 14:00Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Markkinaoikeus
Adresse postale: Radanrakentajantie 5
Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Pays: Finlande
Courriel: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Fax: +358 295643314
Adresse internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Date d’envoi du présent avis
13/10/2016

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

